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Municipality of Viti/na

gjit pér Vetéqeverisien Lokale € Kuvendit tg
¢s, Gazeta zyrtare nr 28/2008, dhe nenit 36.2 shkronja d) & Statutit te

2011, Kuvendj i Komunés sg Vitis¢ né seancén e
mbajtur mé 30.07.2015 aprovon kgté:

VENDIM
ETORE NGA KATEGO
KE PASURI JO FINAN

PER TRANSFERIN E MIETEVE BUXH

DHE TRANSFERE NE KATEGORINE EKONOMI

RIA EKONOMIKE SUBVENCIONE
CIARE NE TE NJEJTIN PROGRAM

Neni |

Me kété vendim, Kuvend
kategoria ekonomike subvencion
njéjtin program.

Fondi burimor 10

Transfer i mjeteve ne programin Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural 470 nénprogrami
Bujqésia 47033;

Nga kategoria ekonomike (200)

N& kategoring ekonomike (30
“Rregullimi dhe pastrimi i lumit Moray.

i i Komunés sg Vitis¢ LE

JON transferin e mjeteve buxhetore nga
¢ dhe transfere ng kategor

in¢ ekonomike pasuri jo financiare ng te

—subvencione dhe transfero shuma prej 27.500,00€,

0) — pasuri jo financiare ( shpenzime kapitale) projekti
a” — projekti i ri shuma prej 27.500,00€

Neni 2
Pér zbatimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria per Financa Ekonomi dhe Zhvillim &
Komunés s& Vitisg.
Neni 3

Ky vendim hyn ng fuqi ditén e miratimit nga Kuvendi i Komunés sg Vitisé,
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Naim Pira




